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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

MITTWOCH, 24.12. – DIENSTAG, 30.12. | SUPERDEAL

AB MITTWOCH, 24.12.

2.65

-30%
pro Packung 3.79

1.77/100 g

GRANA PADANO 
GERIEBEN  
9 Monate gereift
150 g
812948

CORNICHONS
•	Honig,
•	Knoblauch oder
•	Chili
190 g
828734

MINERAL­
WASSER
Mit Kohlensäure
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich) 
Einzelflasche = -.70
711356

PRINGLES
Diverse Sorten
185 g
735799

3.95

-40%
pro 6er-Pack* 6.60

-.53/Liter

2.29

-30%
pro Packung 3.29

1.24/100 g

1.39

-30%
pro Glas 1.99

-.73/100 g

WEIHNACHTEN  
2025
Unsere  

Sonderöffnungszeiten  
findest du hier

BIER 
4.6% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
743190

5.95

-43%
pro 6er-Pack*​10.49

3.01/Liter

MULTIVITAMINSAFT
10 x 0.2 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
704312

MULTIVITAMINSAFT
704312
Weitere Informationen Seite 32

2.45
-50%

pro 10er-Pack* 4.95

1.23/Liter

Konkurrenzvergleich

2.45
-50%
pro 10er-Pack 4.95

Konkurrenzvergleich

Aktion ab
Mittwoch,Mittwoch,

24.12.202524.12.2025
solange Vorrat

Aktion ab
Mittwoch,Mittwoch,

24.12.202524.12.2025
solange  
Vorrat

ACTION KAMERA
853408
Weitere Informationen Seite 16

pro Stück

24.99

TWS ANC  
KOPFHÖRER
853286
Weitere Informationen Seite 16

pro Stück

14.99

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
812626
Weitere Informationen Seite 3

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
28319
Weitere Informationen Seite 3

2.99

-33%
pro Packung 4.49

5.49

-30%
pro Dose 7.95

​

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIE

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
834606
Weitere Informationen Seite 8

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE BRUT
804652
Weitere Informationen Seite 8

5.49

-30%
pro Flasche 7.95

6.29

-30%
pro Flasche 8.99

FROHE WEIHNACHTEN
ALDI WÜNSCHT

1.29

-35%
pro Kilo 1.99

ORANGEN
708243
Weitere Informationen Seite 5

MITTWOCH, 24.12. – SAMSTAG, 27.12.

WEEKENDDEALMITTWOCH, 24.12. – SAMSTAG, 27.12.

Mehr fürs Leben.  
24. – 30.12.2025

MONTAG, 22.12. – MITTWOCH, 24.12.

Bitte beachte, dass die Spezialange-
bote nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte 
aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bit-
ten wir um dein Verständnis. Abgabe 
nur in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 52
Split 1
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SUPERDEAL MITTWOCH, 24.12. – DIENSTAG, 30.12.

DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS • DEALS

TIEFPREIS
GARANTIERT

BIS ZU 

50%
SPAREN

RAUCHEN IST TÖDLICH –  
HÖREN SIE JETZT AUF.

BLAUBUR­
GUNDER  
VDP
13.3% Vol.
0.75 Liter
702452

KÄSE-SNACK
•	Butterkäse-Maasdamer oder
•	Bergkäse-Gouda
2 x 110 g
811465

MINI- 
MIX
425 g
49385

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
pro Packung 4.49

3.32/100 g

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
Extra cremig
1 kg
28319

5.49

-30%
pro Dose 7.95

​

2.65

-30%
pro Packung 3.79

1.20/100 g

2.99

-25%
pro Packung 3.99

-.70/100 g

3.45

-50%
pro Flasche 6.95

4.60/Liter LUCKY STRIKE
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 Zigaretten
742664

pro Stange

74.99

ORIGINAL/ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
52906 / 52911

5.89

-50%
pro 6er-Pack* 11.94

-.79/Liter

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
0.75 Liter
805067

9.49

-40%
pro Flasche 15.99

12.65/Liter

SCHLEMMERFILET  
BORDELAISE
380 g
7428866.49

-30%
pro Packung 9.29

1.71/100 g

TOFFIFEE WEISS
125 g
838474

1.49

-31%
pro Packung 2.19

1.19/100 g

LETZTE CHANCE –
JETZT ZUGREIFEN

UND PROFITIEREN

SUPERDEAL MITTWOCH, 24.12. – DIENSTAG, 30.12. WEIHNACHTSDEALMONTAG, 22.12. – MITTWOCH, 24.12.
JA

HRE

32



BIS ZU 

35%
SPAREN

100% FRISCH UND ZUFRIEDEN –
ODER GELD ZURÜCK
Unser Ziel sind frische Früchte und frisches  
Gemüse. Obwohl sie so schnell wie möglich  
vom Produzenten zu uns kommen, sind diese  
natürlichen Produkte unter Umständen  
nicht immer zu deiner Zufriedenheit. Sollte  
dies der Fall sein, kannst du sie zurückgeben,  
und wir erstatten den bezahlten Betrag voll- 
umfänglich zurück. Auch wenn du es erst zu  
Hause bemerkst.

FRISCHE
100% 

 GELD-ZURÜCK-

 GARANTIE

KNACKIG 

ZUM FRISCH,
ALDI-PREIS1.99

-28%
pro Packung 2.79

1.49

-25%
pro Packung 1.99

-.25/100 g

1.29

-35%
pro Kilo 1.99

1.25

-30%
pro Packung 1.79

-.25/100 g

SCHWEIZER 
ÄPFEL
1 kg
85999

SCHWEIZER
KARTOFFELN
600 g
734844

ORANGEN
Herkunft: Spanien
708243

DATTELTOMATEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
852455

SUPERDEAL MITTWOCH, 24.12. – DIENSTAG, 30.12.

54
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RIND-RAGOUT
ca. 600 g
751975

1.29
-31%

pro 100 g 1.89

12.90/kg

Konkurrenzvergleich

FRISCHES FONDUE CHINOISE  
VOM POULET
ca. 200 g
744608

SCHWEINSHALS AM STÜCK
ca. 1 kg
736464

FRISCHES  
FONDUE CHINOISE  
VOM RIND
ca. 200 g
744609

FRISCHES FONDUE CHINOISE  
VOM SCHWEIN
ca. 200 g
744614

3.49
pro 100 g

34.90/kg

AKTION
ab Montag, 29.12.

solange Vorrat

2.49
pro 100 g

24.90/kg

AKTION
ab Montag, 29.12.

solange Vorrat

2.09
pro 100 g

20.90/kg

AKTION
ab Montag, 29.12.

solange Vorrat

1.99

-16%
pro 100 g 2.37

19.90/kg

Aktion ab  
Montag, 

29.12.2025

Aktion ab  
Montag, 

29.12.2025

si
qt

.c
h

Dein Vertrauen ist die wertvollste Auszeichnung,  
die wir erhalten können!

AUSZEICHNUNG!
ALDI ÜBERZEUGT MIT

GESCHMACKVOLL,
GÜNSTIG,

TOP QUALITÄT
BIS ZU 

31%
SPAREN

AKTIONENAB MONTAG, 29.12. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

76
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BIS ZU 

32%
SPAREN

GRANDE  
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE  
BRUT DOC
11% Vol.
0.75 Liter
834606

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE  
BRUT
12.5% Vol.
0.75 Liter
804652

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

RAVINI 
HUGO FRIZZANTE 
ALKOHOLFREI
0.75 Liter
847656

VINO  
FRIZZANTE
10.5% Vol.
0.75 Liter
804796

EDLEN TROPFEN
ENTDECKE UNSERE

ZU SILVESTER

GRANDE ALBERONE 
MOSCATO  
SPUMANTE DOLCE
7% Vol.
0.75 Liter
821308

MARQUIS  
DE BEAUCEL
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% Vol.
0.75 Liter
805255

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% Vol.
0.75 Liter
805772

GRANDE  
ALBERONE  
SPARKLING  
ALKOHOLFREI
0.75 Liter
850572

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.99
11.99/Liter

9

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.99
13.32/Liter

8

8

6

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.49
8.65/Liter

6

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

10

1.99

-32%
pro Flasche 2.95

2.65/Liter1

1 2

4

5

2.39

-31%
pro Flasche 3.49

3.19/Liter2

5.49

-30%
pro Flasche 7.95

7.32/Liter
5

6.29

-30%
pro Flasche 8.99

8.39/Liter4

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

11

LOUIS 
MORETTE 
CHAMPAGNE 
BRUT
12% Vol.
0.75 Liter
825330

13.89

-30%
pro Flasche 19.89

18.52/Liter
3

3

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

7

7

ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER  
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL MITTWOCH, 24.12. – SAMSTAG, 27.12.

9

JA

HRE
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EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT

EXTREM
 REDUZIERT · EXTREM

 REDUZIERT · EXTREM
 REDUZIERT · EXTREM

 REDUZIERT

%

%

%

%

%

%

%

% %

%

%
%

BIO-BABYNAHRUNG, ABENDBREIE
Ab dem 6. Monat
•	Griess,
•	Mehrkorn oder
•	Guetzli-Banane
190 g
819206

Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.

MEGA SALE
ÜBER 500 ARTIKEL 

EXTREM REDUZIERT*

%%% %%

PREMIUM PROTECTION  
NEWBORN
22 Stück
740583

SPÄTZLE PASTA
500 g
825305

WÄSCHE  
HYGIENE  
SPÜLER
•	Classic oder
•	Sensitive 
1.5 Liter
736368

4.99

-52%
pro Packung 10.49

-.23/Stück

1.49

-40%
pro Packung 2.49

-.30/100 g

1.29

-78%
pro Flasche 5.99

-.86/Liter

*Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.

2.49

-37%
pro Stück 3.99

6.22/10 g

2.49

-46%
pro Packung 4.65

-.48/-.83/10 ml

-.49

-72%
pro Packung 1.79

-.01/Stück

BABY-SICHERHEITS- 
WATTESTÄBCHEN
100% Baumwolle
60 Stück
834401

RETINOL EXPERT
•	Nachtcrème, 50 ml, oder
•	Nachtserum, 30 ml
830567

DUO-EYESHADOW
Diverse Sorten
4 g
740931

VOR­
WASCH­
SPRAY
750 ml
736371

-.99

-50%
pro Flasche 1.99

1.32/Liter

-.49

-53%
pro Glas 1.05

-.25/100 g

3.49

-36%
pro Stück 5.49

2.33/100 ml

1.99

-53%
pro Packung 4.25

-.08/Stück

2.99

-31%
pro Stück 4.39

1.-/100 ml

DEO SPRAY
150 ml
746346

REINIGUNGSTÜCHER
•	Pflegend oder
•	Erfrischend
25 Stück
732672

SHAMPOO
Diverse Sorten
300 ml
747004

weitere  
Sorte

NUR SOLANGE VORRAT
JA

HRE

10 11
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EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT · EXTREM REDUZIERT

EXTREM
 REDUZIERT · EXTREM

 REDUZIERT · EXTREM
 REDUZIERT · EXTREM

 REDUZIERT

BIO-MÜESLI
500 g
734548

3.49

-40%
pro Packung 5.89

-.69/100 g

Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.

-.49

-50%
pro Packung -.99

 -.20/100 g

-.99

-44%
pro Dose 1.79

-.11/-.12/-.14/-.15/-.22/10 g-.49

-58%
pro Glas 1.19

-.75/-.82/100 g

3.99

-35%
pro Packung 6.19

-.13/Stück

9.99

-39%
pro Packung 16.49

-.36/Stück

-.79

-43%
pro Dose 1.39

-.33/100 g

EIER FILINI
250 g
816368

ASIATISCHE  
GEWÜRZ­
MISCHUNGEN
Diverse Sorten
85–45 g
744203

EINGELEGTE  
GEWÜRZE
Diverse Sorten
65 g/60 g
745113

GOOD NIGHT  
BALDRIAN FORTE
30 Kapseln
726665

D-MANNOSE BEUTEL
Dient zur unterstützenden Behandlung und Prävention 
von Harnwegsinfekten sowie Blasenentzündungen
28 Beutel
727114

CANNELLINI BOHNEN
240 g
845446

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und  
die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

*Bitte unbedingt die  
Gebrauchsanweisung und die  

besonderen Sicherheitsvorkehrungen  
genau beachten.

Medizinprodukt* Medizinprodukt*

GEKOCHTE  
MARRONI IM BEUTEL
200 g
740071

2.49

-28%
pro Flasche 3.49

3.32/Liter

2.49

-64%
pro Flasche 6.95

3.32/Liter

1.99

-66%
pro Flasche 5.99

2.66/Liter

1.49

-50%
pro Packung 2.99

-.75/100 g

GLACEWAFFEL- 
SORTIMENT
•	Glacecornets, 112 g,
•	Waffelherzen, 62 g, oder
•	Waffelröllchen, 56 g
31518

-.39

-50%
pro Packung -.79

-.35/-.63/-.70/100 g

MOSCATO  
D’ASTI  
DOCG
5.5% Vol.
0.75 Liter
833981

RAVINI  
HUGO  
ROSÉ
6.9% Vol.
0.75 Liter
817135

ROVERSI  
CATARATTO  
CHARDONNAY IGT
12% Vol.
0.75 Liter
837406

1.49

-62%
pro Flasche 3.99

1.99/Liter

-.49

-50%
pro Packung -.99

-.41/100 g

SUPPENWÜRFEL
Huhn
12 x 10 g
846319

SUPPENWÜRFEL
•	Huhn oder
•	Rind
12 x 10 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
846319 / 846318

DELLARA  
MEDIUM DRY
11% Vol.
0.75 Liter
835162

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

65 g

45 g

85 g

80 g

70 g

NUR SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

DAMEN-/HERREN- 
BERGSOCKEN
Gr. 35–46
Doppelpackung
849792

pro Packung

2.99
​

DAMEN- 
STRICKKLEID
Gr. S–L
850532

FLEECEJACKE/-WESTE
•	Damen: Gr. S (36/38)–L (44/46),
•	Herren: Gr. M (48/52)–XL (56/58)
850558

pro Stück

9.99
​

KINDER- 
ANTIRUTSCH-SOCKEN
•	Gr. 23–38
•	Material: 99% Polyester,  

1% Elastan (Lycra)
•	flauschig
Doppelpackung
852033

pro Packung

2.99
​

PREIS.–ALDI

NEUE JAHR
STYLISH INS

ZUM

weitere Farben:

weitere Farbe:

pro Stück

9.99
​

1

weitere 
Motiveweitere 

Motive

UNTER­
WÄSCHE
•	Damen: Gr. 36–42,
•	Herren: Gr. 52–58
853377

DAMEN- 
FLAUSCH-SOCKEN
Gr. 35–42
Doppelpackung
850978

pro Packung

1.99
​

DAMEN-/HERREN- 
WOLL-SKISOCKEN
Gr. 35–46
848707

pro Paar

3.99
​

DAMEN-SCHNÜRSTIEFEL, 
GEFÜTTERT
Gr. 37–41
852076

pro Paar

24.99
​

DAMEN-FLAUSCH- 
PYJAMA
Gr. XS–L
851442

pro Set

6.99
​

SKIHOSE
•	Material: 100% Polyester
•	Damen: Gr. S (36/38)–L (44/46),
•	Herren: Gr. M (48/50)–XL (56/58)
851005

pro Stück

19.99
​

KLEINKINDER-/KINDER- 
THERMOLEGGINGS
•	in verschiedenen Unifarben
•	schmale Passform, mittlere Taille,  

lange Länge
•	Gr. 110–140
Doppelpackung
851175

pro Packung

7.99
​

DAMEN-/HERREN-
ANTIRUTSCH-SOCKEN
Gr. 35–46
850164

pro Paar

3.99

GAMASCHEN
•	Material: 100% Polyester
•	Wassersäule: 3000 mm
•	wasserabweisend
•	Länge: 46.5 cm oder 48.5 cm
852434

pro Paar

9.99
​

DAMEN-/HERREN- 
SKIHANDSCHUHE
Gr. 7–10
•	100% Polyester
•	wasserdichte Innentasche
•	3M Thinsulate C40-Auskleidung
•	Velcro-Verschluss am  

Handgelenk
849866

pro Paar

6.99
​

DAMEN-/HERREN- 
LAUFSCHUHE
•	Gr. 38–45
•	wasserdicht, EVA-Gel-Polster
•	reflektierende Details, Phylon-/

TPR-Sohle
851778

pro Paar

14.99
​

1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

AKTIONEN AB MITTWOCH, 24.12. SOLANGE VORRAT

1514

JA

HRE



BATTERIEN BIG BOX
•	Mignon (AA) oder
•	Micro (AAA)
50 Stück
827650

pro Packung

9.99
​

GABEL-RINGSCHLÜSSEL­
SATZ/RATSCHENRING­
SCHLÜSSEL
•	Gabel-Ringschlüsselsatz mit Ratsche 

oder
•	Ratschenringschlüssel
853309

pro Set

9.99
​

KNOPF- 
ZELLEN- 
BATTERIEN
•	CR2016,
•	CR2025 oder
•	CR2032
5 Stück
854554

pro Packung

4.99
​

PREIS.–ALDI

ANRICHTEN
FESTLICH

ZUM

FAIRE PREISE
LEISTUNG,

STARKE

WIEDERAUF­
LADBARE STEH- 
UND LESELEUCHTE
•	mit magnetischer Hand-  

und Wandhalterung
•	höhenverstellbar
852368

pro Stück

14.99
​

READY- 
TO-USE- 
AKKUS
•	AA: 2400 mAh  

oder
•	AAA: 900 mAh
8 Stück
855793

pro Packung

5.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
EXPEDITION SÜDAMERIKA 

PREIS.–ALDI

17 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827298

*17 Tage, DZ, z. B. 08.06. – 24.06.26

Highlights
•  besichtige das UNESCO-Weltkulturerbe in Peru: 

die Stadt Cusco und die Inkaruinen Machu Picchu
• bestaune die Iguazú-Wasserfälle in Argentinien und Brasilien
•  geniesse den Ausblick vom berühmten Zuckerhut in Rio de Janeiro nach einer 

Auffahrt mit der Drahtseilbahn

4 Länder in 17 Tagen
Hotels der Mittelklasse 
SÜDAMERIKA Rundreise

pro Person*
4799.-

17 Tage ab

AST_Teaser_KW52_2025_DE_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW52_2025_DE_V1_FINAL.indd   1 03.12.25   15:2703.12.25   15:27

KÄSEMESSER-SET, 
4-TEILIG
•	für alle Arten von Käse
•	ideal zum Schneiden und  

Anrichten
849784

pro Set

2.49
​

weitere Farben:

ETAGÈRE
•	modernes Design mit  

Rillenstruktur oder Sternform
•	spülmaschinengeeignet (nur Teller)
853486

LED-PANEL, MEDIUM
•	mit Hintergrundbeleuchtung
•	weisses Licht, farbiges Licht
•	Masse: 45 × 45 cm  

oder 59.5 × 29.5 cm
819907

pro Stück

29.99
​

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set

4.99

weitere 
Farben

pro Stück

8.99
​

1

1

KINDER-GETRÄNKE-  
UND SNACKSET
•	macht Snackzeit für Babys und  

Kleinkinder gleichermassen zum  
Kinderspiel

•	Fassungsvermögen: 160 ml
•	Becher mit oder ohne Strohhalm,
•	Becher mit Saugdüse oder
•	Beissring-Set, 2-teilig
846735

BALCO 
TWS ANC KOPFHÖRER
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 Stunden Wiedergabe  

(bei 50%  
Lautstärke)

853286

BALCO 
POWERBANK UND  
MINI LAUTSPRECHER
•	Powerbank, 20 000 mAh, oder
•	Mini-Lautsprecher, Ausgangsleistung: 

6 W, Bluetooth-Standard: 5.3
853291

ACTION KAMERA
Die Kompaktkamera ist der  
perfekte Begleiter für unterwegs,
•	mit integriertem  

140°-Superweitwinkelobjektiv
•	wasserdicht:  

Gehäuse schützt  
bis zu 30 m

853408

AKTIONEN AB MITTWOCH, 24.12. SOLANGE VORRAT
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ZU SILVESTER
ANGEBOTE
KNALLER-

Alle angebotenen Feuerwerksartikel dürfen ohne 
Fachausweis gekauft und verwendet werden.

Darf nicht an Personen unter  
16 Jahren abgegeben werden.

Darf nicht an Personen unter  
18 Jahren abgegeben werden.

Feuerwerksverkauf in folgenden Filialen: AG: Frick, Gebenstorf, Niederlenz, 
Oberentfelden, Reinach, Villmergen, Wohlen, BE: Belp, Gals, Interlaken, Kirchberg, 
Lyss, Tavannes, Zweisimmen, BL: Aesch, Allschwil, Lausen, FR: Bulle, Courgevaux, 
Düdingen, Marly, GL: Näfels, GR: Landquart, Samedan, LU: Dierikon, Honau,  
Kriens Ringcenter, Sursee, Willisau, OW: Sarnen, SG: Altenrhein, Altstätten, Gossau, 
Niederuzwil, St.Gallen (Lerchentalstrasse), Uznach, Wattwil, SH: Schaffhausen,  
SO: Biberist, Egerkingen, Gretzenbach, Olten, SZ: Feusisberg, Küssnacht/Rigi,  
TG: Amriswil, Arbon, Frauenfeld (Wespenstrasse), Kreuzlingen (Tägerwilerstrasse), 
Sirnach, UR: Altdorf, VD: Bussigny, Châtillens, Morges, Noville, Payerne, Penthalaz, 
VS: Brig-Glis, Collombey, Conthey, Martigny, Sion, Visp, ZG: Cham, ZH: Dietikon, 
Dübendorf, Embrach, Hinwil, Männedorf, Mönchaltorf, Otelfingen, Pfäffikon, 
Rümlang, Turbenthal, Uster (Im Loren – Industriepark), Volketswil, Wetzikon und 
Winterthur Grüze (Industriestrasse)

ALLIGATOR
Rote und grüne Palmsterne
kombiniert mit Crackling,  
immer mit kräftigem Knall,  
Brenndauer: 25 Sekunden
15 Schuss
733102

pro Packung

11.95
​

ARMAGEDDON
Feuerwerkskomposition in vier Stufen, 
Brenndauer: 70 Sekunden
50 Schuss
39316

pro Packung

49.99
​

BIG FLASHING  
THUNDER
1-Schuss-Bombette mit  
sehr lautem Blitzknall
10 Stück
62111

pro Packung

8.99
​

BLACK PEARL
Hochsteigende Bombetten-Bouquets 
in Multicolor, Brenndauer:  
50 Sekunden
86 Schuss
733104

pro Packung

34.99
​

HARMONICA
Rote, blaue, grüne Schweife mit  
Farbbouquets,  
Brenndauer: 70 Sekunden
54 Schuss
733096

pro Packung

129.-
​

MIKADO- 
RAKETEN- 
SET
Mit Silberflimmer
sternen, Bouquets in 
Multicolor sowie effekt-
starken Brokatwolken, 
teilweise mit fetzigem 
Knalleffekt
19-teilig
62144

pro Set

19.99
​

SPECTRUM- 
RAKETEN­
SET
Raketensortiment 
mit vielen  
verschiedenen 
Bouquets
22-teilig
743592

pro Set

39.99
​

STARLIGHT
Imposante Blinkstern-Buketts in rot,
blau und weiss,
Brenndauer: 30 Sekunden
64 Schuss
734255

pro Packung

17.99
​

VULKAN
Brenndauer: 80 Sekunden
•	Color Dream: Gold mit Farbsternen,
•	Magic Light: Gold mit Blinksternen oder
•	Swiss: Silber-Titan  

mit roten  
Sternen

66769

SCHWEIZER
VULKANE 
Mit verschiedenen  
Effekten, Brenndauer:  
2 × 45 Sekunden und  
1 × 60 Sekunden
3-teilig
714750

SCHWEIZER VULKAN
Brenndauer: 45 Sekunden
•	Gold,
•	Silber oder
•	Gold/Silber
747962

MINIVULKANE
Effekt in gold/silber,
Brenndauer: 20 Sekunden
6er-Pack
747966

pro Packung

7.99
​

FIRE- 
DANCE
Grosses Familien
sortiment, 138 Einzel
teile, 7 Supereffekt-
Raketen mit vielen 
Leucht-, Sound-  
und  
Knall- 
effekten
738458

pro Set

29.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Set

24.99
​

pro Stück

12.99
​

COLOUR CELEBRATION
Kombinationsbatterie gefächert, 
Feuertopf mit Palmsternen,  
Bombetten in gold, blau und  
glitter-weiss,  
Brenndauer: 60 Sekunden
54 Schuss
738456

pro Packung

89.99

AKTIONEN AB MONTAG, 29.12. SOLANGE VORRAT
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MANZANILLA-OLIVEN, 
GEFÜLLT
170 g
747573

pro Packung

1.99
1.17/100 g

PESTO GENOVESE
340 g
842723

weitere 
Sorten

weitere 
Sorte

Aktion ab  
Mittwoch, 24.12. 
solange Vorrat 

vegan

PREISE, DIE

MACHEN
STIMMUNG

SAUCEN
Diverse Sorten
250 ml
749118

pro Flasche

2.49
1.-/100 ml

LAUGEN­
STANGEN
•	Salz oder
•	Sesam
150 g
722249

pro Packung

2.29
1.53/100 g

BRETZELI
3 x 150 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
44594

POM-BÄR XXL
•	Original oder
•	Paprika 
200 g
705278

CHIPS
•	Paprika oder
•	Salz
280 g
54071

pro Packung

3.99
1.43/ 
100 g

MINI-TWIST
•	Butter oder
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhälltich)
747782

THE GOURMET 
POPCORN CO.
KARAMELL-POPCORN
200 g
751355

pro Packung

2.49
1.25/100 g

MEHRKORN-SNACK
Mild Chili
150 g
744322

pro Packung

1.49
-.99/100 g

4.19
-20%
pro Packung 5.30

2.10/100 g

Konkurrenzvergleich

5.49
-21%

pro 2er-Pack* 7.-

2.75/100 g

Konkurrenzvergleich

7.65
-33%
pro 3er-Pack* 11.48

1.70/100 g

Konkurrenzvergleich

MEERESFRÜCHTE  
IN SAUCE
300 g
733335

pro Packung

2.99
1.-/100 g

TORTILLA  
CHIPS
•	BBQ oder
•	Chili
300 g
809159

pro Packung

1.49
-.50/ 
100 g

VANILLE-CASHEWS
150 g
749654

pro Packung

2.99
1.99/100 g

weitere 
Sorte

weitere 
Sorte

1.99
-18%

pro Glas 2.42

-.59/100 g

Konkurrenzvergleich

FASNACHTSCHÜECHLI
150 g
734999

pro Packung

2.99
1.99/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 29.12. SOLANGE VORRAT
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NUTELLA  
GLACE-BECHER
470 ml
742941

pro Stück

6.49
1.38/100 ml

NUTELLA B-READY
220 g
45156

POMMERY  
CHAMPAGNE BRUT  
ROYAL
12.5% Vol.
0.75 Liter
45542

RIEGEL MEGAPACK
2 x 378 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
727880

pro 2er-Pack*

11.49
1.52/100 g

SORTIERTE  
KÄGI FRET
•	Classic oder
•	Haselnuss
6 x 50 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702645

5.89
-25%

pro 6er-Pack* 7.90

1.96/100 g

Konkurrenzvergleich

3.99
-33%
pro Packung 6.-

1.81/100 g

Konkurrenzvergleich

29.95
-34%
pro Flasche 45.95

39.93/Liter

Konkurrenzvergleich

SILVESTERTULPEN
10 Stiele je Bund , Stiellänge: 35 cm*
pro Bund
841518

pro Bund

6.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

UNTER GRUNDTEXT ODER RECHTE SEITE DES ARTIKELS PLATZIEREN

SILVESTER-DEKO
ZUM

PREIS.–ALDI

ORANGENSAFT
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
752096

FRUCHTCOCKTAIL
6 x 1 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
752095

PREIS.–ALDIIMMER WAS ZUM
NASCHEN ZUM

14.95
-42%
pro 6er-Pack* 25.95

2.49/Liter

Konkurrenzvergleich

12.85
-42%
pro 6er-Pack* 22.20

2.14/Liter

Konkurrenzvergleich

Aktion ab
Dienstag, 30.12.2025Dienstag, 30.12.2025

solange Vorrat

AKTIONEN AB MONTAG, 29.12. SOLANGE VORRAT
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HUMMUS
•	Nature oder
•	pikant
200 g
836151

MEDITERRANE  
ANTIPASTI
Diverse Sorten
150 g
849387

weitere 
Sorten

ALLES FÜR DEN

INS NEUE JAHR
PERFEKTEN RUTSCH

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.33/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.95
-.98/100 g

KIRSCHPAPRIKA
Diverse Sorten
150 g
851135

weitere 
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.39
1.59/100 g

ASC  
RÄUCHER­
LACHS
200 g
806522

BIO  
RÄUCHER­
LACHS 
100 g
806631

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
2.48/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.59
dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.39

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.29
-.65/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.79
-.72/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.85
1.90/kg

dauerhaft erhältlich

pro Kilo

2.49

BIO-AVOCADOS
Herkunft: siehe Umverpackung
17782

SNACKPAPRIKA
Herkunft: siehe Verpackung
200 g
706730

BIO-CHAMPIGNONS
Herkunft: Niederlande
250 g
745589

CLEMENTINEN
Herkunft: siehe Verpackung
1.5 kg
856734

GALIA-MELONEN
Herkunft: siehe Verpackung
842945

verschiedene 
Sorten

OLIVEN- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
250 g/200 g
849322

saisonal erhältlich

pro Packung

3.19
1.28/1.60/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2524
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FRÜHLINGSROLLEN
•	Gemüse Mini, 400 g,
•	Poulet, 400 g, oder
•	Samosa, 360 g
840172

GYOZA-TEIGTASCHEN
•	Gemüse oder
•	Gemüse und Schwein
400 g
852280

PARTY-SNACKBOX
•	Mozzarella-Sticks,
•	Frischkäse-Jalapeños oder
•	Chicken-Cheese-Nuggets
250 g
820201

SPANISCHE SCHINKEN­
SPEZIALITÄTEN
•	Jamón Serrano, 100 g, oder
•	Gran Reserva, 80 g
840039

TÊTE DE MOINE/SBRINZ
•	Rosetten oder 
•	Rollen
100 g
717161

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
​

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.15
2.15/2.69/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.59
10.36/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

6.59
1.65/ 
100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.95
-.98/1.09/100 g

SNACKEN MIT STIL –
FINGERFOOD ZUM BESTPREIS

CHÄS-CHÜECHLI/  
MINI-CHÄS-CHÜECHLI
656 g/260 g
65968

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.85
7.39/18.65/kg

SCHINKENGIPFELI
504 g
750824

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.89
11.69/kg

ROHESS- 
SPECK
•	Natur oder
•	Kräuter
2 x 90 g
42747

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.99
4.43/100 g

SALAMETTI
3 x 70 g
751864

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
2.36/100 g

SNACKING-GEMÜSE
•	Zwiebelringe, 800 g, 
•	Gemüse-Nuggets, 700 g, oder
•	Broccoli-Blumenkohl-Häppchen, 700 g
746051 / 738782

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.39
9.99/11.41/ 
kg

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2726
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ERDNÜSSE, GERÖSTET 
UND UNGESALZEN
200 g
805544

ERDNÜSSE  
IM TEIGMANTEL
•	Wasabi oder
•	Paprika
200 g
805873

GERÖSTETE PISTAZIEN
Gesalzen
250 g
806002

GRISSOTTI
•	Sesam,
•	Olivenöl-Meersalz oder
•	Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g
845567

MACADAMIA
Geröstet und gesalzen
125 g
853411

CHIPS, NATURE
280 g
73493

CHIPS, PAPRIKA
280 g
73492

TWISTED STICKS
•	Käse oder
•	Meersalz 
150 g
29560

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.19
-.60/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.49
-.75/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.44/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.59
2.07/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.45
-.97/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.-/100 g

weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.84
1.01/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.84
1.01/100 g

FREUDE
GROSSE

ZUM KLEINEN
PREIS

GERÖSTETE MANDELN
•	geröstet und gesalzen,
•	Honig oder
•	BBQ
200 g
817048

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.89
1.45/ 
100 g

CASHEWS
Geröstet und gesalzen
200 g
815901

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.85
1.43/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.95

dauerhaft erhältlich

pro 3er-Pack*

1.69
-.75/100 g

POPCORN
100 g
846727

CRACKER
3 x 75 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
30608

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2928
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FERIEN-
ERINNERUNGEN 

Aktiv- und Wellnesshotel  
Kohlerhof****

Hotel Dorint  
Blüemlisalp**** 

FÜGEN IM 
ZILLERTAL

BEATENBERG

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  1 Geniesserpaket inkl. 1 Flasche Piccolo- 

Prosecco im Zimmer, 1 Gala-Dinner und  
1 Teilmassage pro Vollzahler (bei Anreise  
Sonntag, ab Aufenthalt 4 Nächte)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich (ca. 500 m2)
•  Gästekarte des Hotels für die Ermässigung auf 

die Bergbahn und Benutzung des Postbusses 
(im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9827035

*  2 Nächte, DZ Standard, z. B. 17.04. – 19.04.26

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9815460

*  1 Nacht, Familien Maisonette DZ Balkon Talblick,  
z. B. 07.03. – 08.03.26

GARMISCH-
PARTEN- 
KIRCHEN

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension
•  Fitnessraum

1 Nacht – 14 Nächte
Reisecode: 9820870

*  gültig bis 31.03.26, 1 Nacht, DZ Standard,  
z. B. 09.11. – 10.11.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  geniesse die Ausblicke auf der Route über den Boca do Risco 
•  bestaune das Lavagestein-Schwimmbecken in Porto Moniz
•  entdecke eindrucksvolle Levadas hoch über dem Atlantik 
•  erkunde die bunte Hauptstadt Funchal

Highlights
•  freue dich auf das Johnson Space Center der NASA in Houston
•  erlebe eine Bootsfahrt durch die Sümpfe Louisianas
•  entdecke New Orleans mit seiner lebendigen Kultur
•  erkunde Memphis, die Stadt des Blues, Soul und Rock’n’Roll
•  begib dich auf die Spuren von Elvis in Graceland
•  wandle durch Nashville, die Hauptstadt der Country-Musik
•  besuche die Jack Daniels Destillerie, inkl. Verkostung

Hotels***/****
MADEIRA

Hotels****
USA SÜDSTAATEN 

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827265

* 8 Tage, DZ, z. B. 08.10. – 15.10.26

14 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9828650
* 14 Tage, DZ, ab/bis Zürich, 02.09. – 14.09.26©
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inkl. Gepäcktransfer & Navigations-App

inkl. Besuch der Cowboy-Stadt Fort Worth

ca. 4500 m2 Wellnessbereich

ca. 2800 m2 Wellnessbereich

Termine: 07.05. – 22.10.26

Termine: 15.04. – 14.09.26

Rundreise

Wanderreise

Dorint Sporthotel  
Garmisch-Partenkirchen

pro Person*
1619.-

8 Tage ab

pro Person*
3199.-

14 Tage ab

199.-
pro Person*

2 Nächte ab1 Nacht ab

139.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

pro Person*

1 Nacht ab

45.-

REISESPECIAL

Hotel Rosatsch***/**** 
PONTRESINA

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich
•  Benutzung der Oberengadiner Bergbahnen 

gem. Sommerfahrplan und der öffentlichen 
Verkehrsmittel im Oberengadin (ab Aufenthalt 
2 Nächte)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9828291

* gültig bis 30.04.26, 1 Nacht, DZ Standard  
Bergblick «3», z. B. 06.06. – 07.06.26

DAS Kaltschmid- 
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet,  

Halbpension plus oder Vollpension
•  Wellnessbereich
•  Kinderbetreuung (6 x wöchentlich)

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9828069

* gültig bis 31.03.26, 3 Nächte, DZ Standard 
Balkon, z. B. 14.05. – 17.05.26

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9829795

*  gültig bis 31.01.26, 3 Nächte, DZ Standard,  
z. B. 22.10. – 25.10.26

bei 7 Nächten ist 1 Nacht  
gratis inkludiert

All-inclusive für  
Kinder bis 14 Jahre

ca. 10 000 m2 Wellness- 
bereich und Wasserpark

Hotel Schneeberg – 
Family Resort &  
Spa****

RIDNAUN

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive light 
•  Wellnessbereich mit Family Aqua Park
•  Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Kinderbetreuung für Kinder von 3 bis 12 Jahren

Frühbucherpreis*

pro Person*

3 Nächte ab

199.-
Frühbucherpreis*

1 Nacht ab

152.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

pro Person*

3 Nächte ab

349.-

©
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jetzt Sommerferien
buchen und länger 

freuen

FRÜH BUCHEN
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxInklusiv-Leistungen

•  Linienflug ab/bis Zürich nach Olbia,  
inkl. 23 kg Gepäck

•  Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•  2 Liegen und 1 Sonnenschirm am Strand
•  Shuttleservice zu den hoteleigenen Privatstränden

Piccolo Hotel**** 
SARDINIEN

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive
Reisecode: 9828630

* gültig bis 31.12.25, 8 Tage, DZ Standard Balkon oder Terrasse, z. B. 20.09. – 27.09.26

Frühbucherpreis*

pro Person*

8 Tage ab

999.-Termine: 31.05. – 18.10.26

Porto OttioluAdults only

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  geniesse «la dolce vita» auf dem Velo – von Südtirol bis zum Gardasee 
•  passiere wunderschöne Plätze und beeindruckende Panoramen
•  bewundere das Schloss Sigmundskron in der Etsch-Eisack-Mündung
•  meistere rund 51 bis 69 Kilometer pro Tag

Hotels***/****, Gasthöfe oder Pensionen
ETSCHVELOWEG 

5 Tage/4 Nächte, Frühstück
Reisecode: 9828601

* gültig bis 01.01.26, 5 Tage, mit 7-Gang-Leihvelo, DZ Standard, 
z. B. 06.10. – 10.10.10.26

Frühbucherpreis*

pro Person*

5 Tage ab

329.-Termine: 24.04. – 15.10.26

Velotourbis 01.01.26 ist 
das Leihvelo kostenlos
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 

eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/
faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

CODE FÜR CHF 100.–: 26SOMMER100 
CODE FÜR CHF 50.–: 26SOMMER50

Gutschein IM WERT VON BIS ZU CHF 

100.-*
* Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter aldi-suisse-tours.ch 

im dafür vorgesehenen Feld im letzten Buchungsschritt ein (gültig für neu 
gebuchte Reisen 15.12.25 – 01.02.26 mit Reisezeitraum 01.04.26 – 31.10.26). 
Bei einem Mindestbestellwert von CHF 499.– werden CHF 50.– und bei 
einem Mindestbestellwert von CHF 1099.– werden CHF 100.– auf den fälligen 
Reisepreis gutgeschrieben. Nicht kombinierbar, nur einmal pro Buchung 
einlösbar, keine Barauszahlung oder Teileinlösungen möglich.

AST_Flyer_KW52_2025_DE_V4_FINAL.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW52_2025_DE_V4_FINAL.indd   Alle Seiten 02.12.25   11:5302.12.25   11:53

3130


